

各位

2024年11月15日

会 社 名 株 式 会 社 ニーズウェル 代表者名 代表取締役社長 船津 浩三 (コード番号:3992 東証プライム市場)

当社HP「よくあるご質問」を更新いたしました

~ 株主の皆さまにより当社をご理解いただきたく、最新のお問い合わせ内容をご紹介いたします ~

株式会社ニーズウェル(本社:東京都千代田区、代表取締役社長 船津 浩三)は、株主の皆さまに 当社へのご理解とご支援を深めていただくために、当社ホームページに掲載しております「よくあるご 質問」を最新情報に基づいて更新いたしました。

1. 更新の目的

株主の皆さまから寄せられたご質問に対する回答を、当社ホームページの「よくあるご質問」にて公開しております。株主の皆さまにとってより便利で分かりやすく最新情報を提供するために、今回の更新を実施することとしました。

● 更新内容

(1) 最新情報のみを掲載

最新のお問い合わせのみを掲載することで、検索の手間を省き、必要な情報に迅速にアクセスできるようにいたしました。

(2) お問い合わせ数に基づき表示順を変更

株主の皆さまが高く関心を寄せられているご質問とその回答を優先的にご覧いただけるようになりました。

2. 「よくあるご質問」の概要

ここでは、最新のお問い合わせ内容をいくつかご紹介いたします。

また、「よくあるご質問」では、その他にもお問い合わせいただいた内容を掲載しておりますので、ぜひ ご覧ください。

※「よくあるご質問」の詳細 : https://www.needswell.com/ir/faq

● お問い合わせ内容のご紹介

Q : 基準達成に向けての対策などは検討されていますか。また、プライム市場維持のメリットは何でしょうか。

A: 弊社では社長を始め取締役、関係部門をメンバーとした企業価値向上委員会で常に株価を意識しながら議論と検討を行っております。

プライム市場維持については、採用の優位性や顧客の信用度向上といったメリットが大きいため、 今後も引き続きプライム維持基準達成に向けて、事業成長による企業価値向上に取り組んでまい ります。

News Release



Q: 株主優待についての方針を教えてください。

A: 現在は優待よりも配当金で還元していきたいという考えです。

当社としては、個人投資家の皆さまだけではなく機関投資家の皆さまにもきちんと還元していきたいと考えております。

3. 会社概要

社名	株式会社ニーズウェル		
本社所在地:	東京都千代田区紀尾井町 4-1 ニューオータニ ガーデンコート 13 階		
代表者:	代表取締役社長 船津 浩三	設立:	1986年10月
社員数(連結):	616名(2024年9月末日)	資本金:	9億8百万円(2024年9月末日)
事業内容:	ソフトウェアの開発・運用・保守、ソリューション製品の開発・販売・運用・保守		
お問い合わせ:	製品・サービスについて 営業部 TEL:050-5357-8344(直) E-mail: <u>sales@needswell.com</u>		
	ニュースリリースについて 経営企画部		
	TEL:050-5357-8346(直) E	E-mail: <u>ir-c</u>	ontact@needswell.com
報道関係資料:	IR ニュース https://www.needswell.com/ir/news		
	その他のお知らせ https://	https://www.needswell.com/news/index	

以上